

خبر

سنگ‌نوردی قهرمانی آسیا؛ علیپور برنز گرفت

رضا علیپور سنگ‌نورد المپیکي کشورمان در بیکارهای قهرمانی آسیا به مدال برنز رسید. رقابت‌های سنگ‌نوردی قهرمانی آسیا در شهر «تایان» چین در حال برگزاری است. رضا علیپور که به همراه سنگ‌نوردانی از چین و دو نفر از قزاقستان به مرحله نیمه‌نهایی ماده سرعت راه یافته بود، دیروز (یکشنبه) در رقابت با ینگ وو از چین مغلوب شد و به راهی مرحله رده‌بندی شد. او در نهایت با زمان چهار ثانیه و ۹۵ صدم‌ثانیه برابر ریشات خایولین از قزاقستان به پیروزی رسید و موفق به کسب مدال برنز شد. ینگ وو از چین در مرحله نهایی با غلبه بر حریف قزاقستانی، به مدال طلا دست یافت.

قرعه‌کشی مرحله سوم جام حذفی فوتبال برگزار شد

قرعه‌کشی مرحله سوم جام حذفی فوتبال با اضافه‌شدن تیم‌های لیگ‌یکي انجام شد. مراسم قرعه‌کشی مرحله سوم جام حذفی به صورت ویدئو با حضور مهرداد شفیعی‌راد مسئول برگزاری جام حذفی، امیرحسین فراهانی مسئول لیگ یک و یهنام محمودزاده از مسئولان فوتبال پایه در سالن روابط‌عمومی سازمان لیگ برگزار شد. شفیعی‌راد در ابتدای این جلسه اظهار کرد: مسابقات مرحله سوم با حضور ۳۲ تیم برگزار می‌شود که شامل ۱۴ تیم صعودکرده از مراحل اول و دوم و ۱۸ تیم لیگ یک است. مسابقات این مرحله در تاریخ‌های ۱۳ تا ۱۵ آبان برگزار می‌شود.

قرعه‌کشی مرحله سوم جام حذفی به شرح زیر است:

پالایش نفت بندرعباس - نیروی زمینی تهران

شهید قندی یزد - صنعت‌نفت آبادان

پیکان - ستارگان آبی پوش زیدون

نفت و گاز گچساران - شهرداری نوشهر

مس سنگون - پادنا میمند فارس

باران سلامت ایرانیان - نفت مسسدلسلیمان

برنده شانورسازی قشم و نخل بم - شهید هادی البرز

برنده مسابقه شانورسازی قشم-نخل‌بم- شهید هادی البرز (میزبان این مسابقه بعد از تعیین تیم صعودکرده و با عنایت به دستورالعمل مسابقات جام حذفی مشخص خواهد شد)

سایپا - فرد البرز

شاهین تهران - شاهین بندر عامری

فولاد هرمزگان - عقاب تهران

فجر سیاسی - شهرداری بندرعباس

شهرداری آستارا - آبی‌پوشان حمیدیه

مس شهر بابک - آریو اسلامشهر

مس کرمان - پاس همدان

شهرراز شیراز - بعثت کرمانشاه

داماشیان گیلان - پارس جنوبی جم

(نام تیم‌های میزبان اول آمده است).

قهرمان المپیک پاریس هم به سرنوشت حسن یزدانی دچار شد

قهرمان المپیک پاریس نیز به جمع کشتی‌گیرانی اضافه شد که دستش را باید به تیغ جراحان بسپارد. به گزارش ایسنا، رازامیک جمالوف در نبود ژانوریک سیداکوف، مدال طلای وزن ۷۴ کیلوگرم المپیک پاریس را از آن خود کرد. کشتی‌گیر روسی‌الاصل تیم ملی ازبکستان در فینال دایچی تاکاتانی را شکست داد. جمالوف اعلام کرد آماده جراحی کتف می‌شود و این به دست‌نواست که او یک سال از میادین دور خواهد بود و ممکن است به جهانی ۲۰۲۵ نیز نرسد. بعد از پایان المپیک، حسن یزدانی و امیرعلی آذربیرا از ایران و احمد تاج‌الدینوف داغستانی‌الاصل کشتی‌گیران دیگری بودند که خود را به تیغ جراحان سپردند و حالا جمالوف نیز به این فهرست اضافه می‌شود. مصدومیت همه این نقرات به‌جز آذربیرا از ناحیه کتف بود. در غیاب او، ژانوریک سیداکوف امیدوار است بتواند با بازگشت کشتی‌گیران روس به میادین، بار دیگر قدرت‌نمایی کند.

روزهای برنزی علیرضا بیرانوند

علیرضا بیرانوند همچنان درگیر پرونده مرتبط با انتقال جنجالی‌اش از پرسپولیس به تراکتور است و به نظر می‌رسد روزهای پرماجرایی هم در انتظار اوست. به گزارش فوتبال ۳۶۰، نازل برقر وانتقالات تابستانه فوتبال ایران با ثبت جابه‌جایی‌های پرشمار و البته جنجالی همراه بود. در بازاری که رامین رضاییان در انتقالی غیرمنتظره از سپاهان به استقلال پیوست و آبی‌پوش شد و نامش به فهرست یانگی‌های فوتبال ایران اضافه شد، جنجالی‌ترین انتقال بدون شک در مسیر تهران- تبریز رقم خورد؛ جایی که مسئولان باشگاه تراکتور موفق شدند با علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان شماره یک تیم ملی، به توافق برسند و او را در کنار دانیال اسماعیلی‌فر و مهدی ترابی از پرسپولیس جذب کنند. بیرانوند در حالی به تراکتور پیوست که یک فصل دیگر از قرارداد همکاری او با سرخ‌پوشان پایتخت مانده بود و جلب آن‌که با وجود ادعاهای مطرح‌شده از سوی علیرضا بیرانوند مبنی بر ادامه همکاری با پرسپولیس‌ها، او یک تصمیم جنجالی گرفت و با طرح این مسئله که مطالباتش به‌طور کامل پرداخت نشده، قرارداداش با سرخ‌پوشان پایتخت را به صورت یک‌طرفه فسخ کرد و به تراکتور پیوست. فسخ قرارداد انجام‌شده از سوی بیرانوند، نقطه شروع حواشی را بازار تابستانه بود و همچنان تب این حواشی داغ داغ است.

حکمی که صادر شد و جنجال‌ها را بیشتر کرد

کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال بعد از بررسی ابعاد مختلف پرونده و البته ادعاهای مطرح‌شده از سوی طرفین دعوا (مسئولان باشگاه پرسپولیس و علیرضا بیرانوند) هفته گذشته یک رای جنجالی صادر کرد و علیرضا بیرانوند و باشگاه تراکتور را به پرداخت حدود ۲۰ میلیارد تومان جریمه نقدی محکوم کرد؛ البته در این میان، محرومیتی چهارماه هم علیه بیرانوند وضع شد که این محرومیت به مدت یک سال تعلیق شده است که حکم تعلیقی صادرشده علیه دروازه‌بان شماره یک تیم ملی و تراکتور، جنجال‌قرین شده است.

پرسپولیس‌ها به دنبال تشدید حکم در استیناف

رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس، بعد از صدور حکم علیه علیرضا بیرانوند، مصاحبه‌ای جنجالی را انجام داد و در این مصاحبه علیه ارکان مدیریتی فدراسیون فوتبال موضع گرفت و حکم صادره را سیاسی خواند. بعد از آن هیئت‌مدیره باشگاه پرسپولیس تشکیل جلسه داد و مسئولان باشگاه تاکید کردند که باید برای تشدید حکم، اعتراضات لازم صورت گیرد که بعد از جمع‌آوری اسناد و مدارک گفته می‌شود پرسپولیس‌ها رسماً اعتراض خود را به کمیته استیناف برده‌اند و امیدوارند حکم صادره علیه بیرانوند در این کمیته تشدید شود.

وضع شکایت جدید علیه بیرانوند، کار به دادگاه کشید

علیرضا بیرانوند در اولین مصاحبه خود بعد از حکم صادرشده از سوی کمیته تعیین وضعیت، اتهامی جنجالی را علیه اعضای هیئت‌مدیره پیشین پرسپولیس مطرح و آنها را متهم به دریافت رشوه کرد. او حتی مدعی شد ویدئویی هم از مدیران باشگاه در این زمینه دارد که در صورت نیاز، منتشر خواهد کرد؛ بلافاصله بعد از اظهارات، کمیته اخلاق بیرانوند را فراخواند و گفته می‌شود در کنار این احضار، مدیران وقت باشگاه پرسپولیس هم شکایتی حقوقی را علیه علیرضا بیرانوند تنظیم کرده‌اند و دروازه‌بان شماره یک تیم ملی در دادگاه باید پاسخ‌گوی اتهام جنجالی خود باشد که باید دید چراغ این پرونده جنجالی به کجا ختم می‌شود و آیا محرومیت تعلیقی بیرانوند به حالت اجرائی تغییر وضعیت می‌دهد یا دروازه‌بان خرساز تیم ملی می‌تواند معادلات را به سود خود تغییر بدهد و با ارائه اسناد و مدارک، مدیران باشگاه پرسپولیس را در این پرونده جنجالی شکست دهد.



دخل و خرج هادی چوپان با هم می‌خواند؟

هادی چوپان، قهرمان پرآوازه ایرانی، صبح روز گذشته برای دومین سال پیاپی عنوان نایب‌قهرمانی رقابت‌های مسترالمپیا در لاس‌وگاس را به دست آورد. هادی که سه سال پیش توانسته بود برای اولین بار عنوان سانندو یا قهرمانی را در این رقابت به دست بیاورد، در ادامه به عنوان دومی بسنده کرده، هرچند درست مثل سال گذشته امسال هم عده‌ای از این می‌گویند که حشش خورده شده و باید به عنوان نفر اول معرفی می‌شد، اما هرچه بود او پاپین‌تر از مسسون داوودا نیجریه‌ای و بالاتر از درک لانسفورد به عنوان نایب‌قهرمانی رسید. هادی فرصت بزگی را از دست داد.

این موضوع منهای افتخاری است که می‌توانست مقام اولی برایش به همراه داشته باشد؛ چراکه با عنوان دومی، چند صد هزار دلار هم از چنگش برید. جایزه نفر اول این دوره از رقابت‌ها با جهشی ۲۰۰ هزار دلاری به ۶۰۰ هزار دلار رسید. حالا با نوسان نرخ ارز در ایران می‌توان حدس زد که اگر این ۶۰۰ هزار دلار یکجا به هادی می‌رسید، چه تحول مهمی در دوران حرفه‌ای‌اش رقم می‌خورد. البته او امسال هم بی‌نصیب نماند؛ چراکه پاداش نفر دوم هم افزایش پیدا کرده بود و این بار به ۲۵۰ هزار دلار رسیده بود. این همان جایزه‌ای است که هادی پس از عنوان دومی آن را کسب کرد. تبدیل این رقم به تومان آن هم با نرخ این روزها، نشان می‌دهد که گرگ پارسی پاداشی نزدیک به ۱۵ میلیارد تومان به جیب رده است. این عدد با توجه به میانگین درآمد در ایران، عدد درخور توجهی به شمار می‌رود ولی مسئله اینجاست که آیا این ۱۵ میلیارد تومان سودی هم برای هادی چوپان دارد؟ به عبارتی آیا باعث می‌شود تا ته حساب بانکی او چیزی بماند؟ در نگاه اول، طرح این پرسش شاید عجیب به نظر بیاید ولی انتهایی که از نزدیک دست‌ی بر آتش دارند از هزینه‌های

زیاد ورزش بدنسازی خبر دارند. حالا اگر قرار باشد کسی هم خودش را برای رقابت‌های مسترالمپیا آماده کند، باید اعدادی را که در ذهن می‌پروراند، چندین برابر کند. برای روشن‌ترشدن این موضوع کافی است به اولین سال‌های که هادی توانست عنوان سومی این رقابت‌ها را به دست بیاورد رجوع کرد. او آن سال توانست ۱۰۰ هزار دلار پاداش بگیرد. بااین‌حال قسمت تلخ داستان جایی بود که مجبور شده بود برای رسیدن به این مسابقات و هزینه‌ای که برای بدنش کرده، معادل ۱۵۰ هزار دلار خرج کند! مشخص است که او آن سال علاوه‌بر فروختن ماشین شخصی‌اش روی به گرفتن وام و قرض آورده بود تا بتواند به لاس‌وگاس برسد. یکی دو سال بعدتر هم او یک بار جایزه ۴۰۰ هزار دلاری نفر اول و سه سال پیش هم جایزه ۱۵۰ هزار دلاری نفر دوم را سالی کرد. بدیهی است که با افزایش هزینه‌ها، حتی ۱۵۰ هزار دلاری که او پاداش گرفته هم نمی‌تواند برایش آورده مهمی به شمار برود.

بالین حال، شرایط برای هادی چوپان چندسالی می‌شود که درگرون شده و حالا شاید بتوان از این گفت که او دیگر حداقل ضرری نمی‌کند. می‌توان این‌موضوع را با استناد به بخشی از صحبت‌هایی که خودش که یکی دو سال پیش مطرح کرده بود پیش برد و کنار پاداش کنونی‌اش گذاشت. هادی در این دوره رقمی نزدیک به ۱۵ میلیارد تومان پاداش گرفته؛



یکی دو سال قبل هم گفته بود هزینه بدنسازی حرفه‌ای در ایران روزانه سه میلیون تومان و ماهانه ۹۰ میلیون تومان است. پس حتی اگر این عدد با ضریب مشخصی و با در نظر گرفتن تورم هم رشد کرده باشد، باز به ۱۵ میلیارد تومانی که پاداش گرفته نمی‌رسد یا اینکه در بدترین حالت ممکن به آن نزدیک می‌شود. به دور از انصاف است که این مورد به‌تنهایی لحاظ شود. بدیهی است که زندگی برای هادی چوپان و خانواده‌اش فقط خرج بدنسازی نیست و او هزینه‌های دیگری هم به‌ویژه با داشتن دو فرزند دارد. پس با در نظر گرفتن این مورد، دخل‌وخرج هادی چوپان با استناد به همین تک مسابقه مسترالمپیا چندان هم خوانی ندارد.

حال بهتر است به بخشی رجوع شود که گفته شد شرایط هادی چوپان درگرون هم شده است. او به واسطه شهرتی که به دست آورده برخلاف سال‌های اولیه، این بار اسپانسر دارد و طبیعی است که بخش درخوری از هزینه‌هایش را از طریق اسپانسرهایش فراهم کند. پس بار مهمی از روی شانه‌هایش برای تامین بخشی از هزینه‌ها برداشته شده است. این موضوع مهمی است که کمک می‌کند دست آخر چیزی هم ته جیب هادی چوپان باقی بماند. از این مورد مهم‌تر اما شمار مسابقات مهم و ارزشمندی است که هادی چوپان در طول یک سال در آن شرکت می‌کند. همین سال گذشته با توجه به مسابقاتی که هادی رفته و پاداشی که گرفته، او در زمره ورزشکاران ایرانی قرار گرفته که بیشترین پاداش را در طول یک سال گرفته‌اند. او سال پیش ابتدا در مسترالمپیا دوم شد و دو هفته بعد و در روزهای واپسین سال ۱۴۰۲ در استیج آرنولدکلاسیک انگلیس هم بالاتر از مسسون داوودا به عنوان قهرمانی رسید تا پاداش درخور توجهی هم از آن تورنمنت به دست بیاورد. مرور این اتفاقات نشان می‌دهد

که هادی چوپان سال قبل با نایب‌قهرمانی در مسترالمپیا ۲۰۲۳ جایزه ۱۵۰ هزار دلاری را دریافت کرد و با قهرمانی در آرنولدکلاسیک آمریکا جایزه ۳۰۰ هزار دلاری را از دست آرنولد دریافت کرد. هادی چوپان در آخرین رقابت خود در سال ۱۴۰۲ روی استیج بیرنگمانگ در آرنولدکلاسیک انگلیس حاضر شد و باز هم با قهرمانی کارش را به پایان رساند و این بار ۱۵۰ هزار دلار گرفت. در این‌بین چوپان یک جایزه ۱۰ هزار دلاری هم در آرنولدکلاسیک آمریکا به عنوان بهترین بدن عضلانی مسابقات دریافت کرد.

مجموع پاداش دلاری که هادی چوپان در سال گذشته به دست آورده ۶۱۰ هزار دلار است که حتی با کسر هزینه‌ها و البته در نظر گرفتن این مورد که بخشی از آن را هم باید به عنوان مالیات در این کشورها بپردازد، باز رقم درخور توجهی برایش باقی می‌ماند. این رقم اما به این معنی نیست که او از پاداش‌هایی که از این طریق به دست می‌آورد راضی نباشد. واضح است همان‌طورکه خودش می‌گوید، هزینه‌ها سرسام‌آور است و هادی چوپان شدن هم کار بسیار دشواری است. بدیهی است که نیاز به استعداد و تحمل سختی‌های فراوان است تا یکی بشود هادی چوپان. آن‌هم تازه اگر طاقت درد و رنج فراوان این رشته را داشته باشد و به طور اصولی بتواند از مکمل‌های گران‌قیمتی که گاه ممکن است سلامتی فرد را هم به خطر بیندازد، استفاده کند.

واکنش هادی چوپان به نایب‌قهرمانی در مسترالمپیا

هادی چوپان با انتشار متنی در صفحه اینستاگرامش، به نایب‌قهرمانی در مسترالمپیا ۲۰۲۴ واکنش نشان داد.

چند ساعت بعد از اینکه هادی چوپان به عنوان نایب‌قهرمان دسته اوپن مسترالمپیا ۲۰۲۴ معرفی شد و درواقع به هدفش که تکرار قهرمانی ۲۰۲۲ بود، نرسید، گرگ ایرانی متنی را در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد.

هادی چوپان در این متن با عذرخواهی از مردم، بار دیگر با کنایه به رای داوران اعلام کرده قدرت مقابله با همه چیز را ندارد.

چوپان با انتشار ویدئویی در اینستاگرام خود نوشته است:

«به نام ایزد منان

به حدی بر تن خسته‌ام درد دارم که روی برای عذرخواهی از مردم و وطنم و نام کهن وطنم ندارم و زبان خرج بر گفتر نیست. این‌جانب حقیر را ببخشید که نماینده‌ای نبودم که قدرت مقابله با همه چیز را داشته باشم. سرمنده هستم. من در راهی هستم که جود خداوند و مردم و هوادارانم در جهان همراه و پناهی ندارم، خدا را قسم می‌خورم از درد گذشته‌م، از دوری خانواده گذاشتم‌م، از وجود تن و خون، آهن‌های سرد را درهم کوبیدم و غذای خشک خوردم، غربت را چو زندان کشیدم تا لایق باشم شادی‌آور مردم باشم. حلالم کنید و این مدال بی‌رنگ لایق شما را بپذیرید. اگر خداوند عمر نعمت بخشید، جبران می‌کنم. از اینکه چون کوه پشتم بودید دستانتان را بوسه می‌زنم. مدال هیچ، جان فدای شما مردم و وطنم. از همسرم و فرزندانم طلب حلالیت می‌کنم‌که غیبت زیاد باعث رنجش آتان است. از استاد، مربی، برادر بزرگ کادرفنی هم با تشکر می‌کنم برای تمام زحمات و مهمان‌نوازی ایشان. از بهترین یار دوران ورزشی‌ام علی آقا نعمتی که هر ساعت مشوق و مکان مشورتم بود و دوستان بزرگوارم که نام محترمشان زیاد است از تمرین ایران تا رژیم و تمرین محل مسابقه سپاسگزارم. حلالم کنید. سرباز وظیفه هادی چوپان گرگ ایرانی.»

ایران - قطر با طعم انتقام

امیر قلعه‌نویی در پی جبران

است که بازی فردا برای تیم ملی از یک سو و امیر قلعه‌نویی به طور مشخص، از سوی دیگر، بسیار حساس می‌کند. وضعیت قلعه‌نویی و تیم ملی این روزها چندان مساعد نیست. درست است که رسانه‌های نزدیک به فدراسیون فوتبال در تلاش برای القای این مورد هستند که تیم ملی بسیار نمایش درخوری دارد ولی به‌طور مشخص، هواداران از شرایط به وجود آمده ناراضی هستند. این نارضایتی زمانی‌که قلعه‌نویی و دیگر اعضای کادرفنی هم با استناد به آمارهای نه‌چندان به دردبخور سعی در فرار از پذیرش انتقادات دارند رنگ‌وبوی بیشتری به خود می‌گیرد. آنچه مشخص است این است که تیم ملی در سه بازی گذشته خود در این مرحله از بازی‌ها شکستی نداشته و فعلا پیشت سر تیم ازبکستان در رده دوم جدول قرار گرفته‌اند. ایران دو بازی ساده اول را مقابل قرقیزستان و امارات با نتیجه مشابه یک بر صفر برد و در جدال سوم در تاشکند هم مقابل ازبکستان، بدون گل، متوقف شد. نتیجه شده آنکه تیم ملی با هفت امتیاز و به دلیل تقاضا گل کمتر در رده دوم جدول قرار گرفته است. از آنجا که از هر گروه دو تیم نخست مستقیماً مجوز حضور در جام جهانی را به دست می‌آوردند، حفظ و ارتقای جایگاه کنونی اهمیت زیادی دارد ولی مسئله اینجاست که قطر هم به‌تازگی به جمع مدعیان پیوسته و آنها هم با توجه به طلسم‌شکنی اخیری که مقابل تیم ملی داشته‌اند سعی بر آن دارند

ورزش زنان

بررسی رقیب احتمالی خاتون در مرحله یک چهارم نهایی

نماینده تاریخ‌ساز فوتبال ایران باید فروردین سال آینده مسابقه خود را در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان زنان آسیا برگزار کند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرونده رقابت‌های مرحله گروهی اولین دوره لیگ قهرمانان زنان آسیا، با ثبت یک اتفاق تاریخی برای فوتبال ایران بسته شد. خاتون در قامت پرافتخارترین تیم زنان ایران، با کسب ۱۰ عنوان قهرمانی، توانست دست‌به‌کار بزرگی بزند و برابر حریف نامدار تایلندی خود (کالج اسکالرز)، با وجود آنکه گل اول را دریافت کرد، کامبک بزند و بردی ۲ بر یک را به دست بیاورد تا شاگردان مرضیه جعفری یکی از هشت تیم صعودکننده به مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان زنان آسیا باشند.

خاتون در شرایطی موفق شد در جمع هشت تیم برتر فوتبال زنان آسیا حضور پیدا کند که چنین دستاوردی در تاریخ فوتبال باشگاهی و ملی زنان ایران بی‌سابقه است. اتفاق مهم اینکه در حالی ایران در بین هشت تیم برتر نخستین دوره لیگ قهرمانان زنان آسیا نماینده دارد که کشورهای همچون فیلیپین، تایلند و البته هند که در فوتبال زنان جزء کشورهای موفق محسوب می‌شوند، نماینده‌ای در مرحله یک‌چهارم نهایی ندارند و این‌مسئله ارزش کار شاگردان جعفری را دوچندان می‌کند.

دوم و سوم فروردین، موعد انجام مرحله یک چهارم نهایی

کنفدراسیون فوتبال آسیا در حالی برنامه‌ریزی اولین دوره لیگ قهرمانان زنان آسیا را انجام داده که قرار است مسابقات مرحله یک‌چهارم نهایی، ۲۲ و ۲۳ مارس ۲۰۲۵ (دوم و سوم فروردین ۱۴۰۴) انجام شود و تکلیف تیم قهرمان این رقابت‌ها هم قرار است در خرده‌ماه سال آینده معلوم شود. خاتون در کنار اینچئون هیوندای کره‌جنوبی، ابوظبی امارات، وهشان جیانگدای چین، ملبورن سیتی استرالیا، اوراوارز ژاپن، هی‌چی‌مین‌سیتی ویتنام و بسو وال تایچونگ چین‌تایپه، تیم‌های شرکت‌کننده در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان زنان آسیا هستند.

خاتون در سید دوم، چشم‌انتظار حریفی از شرق آسیا

اینچئون هیوندای کره‌جنوبی، ملبورن سیتی استرالیا و اوراوارز ژاپن توانستند در قامت تیم‌های سرگروه به مرحله یک‌چهارم نهایی برسند و عنوان بهترین تیم دوم هم به هی‌چی‌مین‌سیتی ویتنام رسید تا این چهار تیم، میزبان مسابقات مرحله یک‌چهارم نهایی باشند و در طرف مقابل جدول، نام تیم‌های ابوظبی امارات، وهشان جیانگدای چین و خاتون ایران در کنار بسو وال تایچونگ چین‌تایپه به چشم می‌خورد که هنوز زمان برگزاری قرعه‌کشی مرحله یک‌چهارم نهایی از سوی AFC مشخص نشده است.

در انتظار دوئل انتقامی با رقیب کره‌ای؟

خاتون ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی طبق قوانین وضع‌شده از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا، قطعاً با تیم ملبورن سیتی که هم‌گروهش در مرحله اخیر مسابقات بود، رقابت نخواهد داشت و یکی از سه تیم اینچئون هیوندای کره‌جنوبی، اوراوارز ژاپن و هی‌چی‌مین‌سیتی ویتنام رودروی شاگردان مرضیه جعفری قرار می‌گیرند که فصل گذشته و در حین انجام مسابقات آزمایشی جام باشگاه‌های زنان آسیا، خاتون تجربه رویارویی با حریف کره‌ای را به دست آورد و با نتیجه ۲ بر یک مغلوب شد.

نام غول ژاپنی و قهرمان فوتبال ویتنام هم روی میزاست

اوراوارز در مرحله گروهی عملکردی خیره‌کننده داشت و در سه بازی، ۲۱ گل زد و بدون گل خورده به مرحله حذفی رسید و هی‌چی‌مین‌سیتی ویتنام هم با دو برد و یک باخت برابر حریف ژاپنی، راهی مرحله یک‌چهارم نهایی شد. آنچه واضح است، این است که هر سه تیم که از بلوک شرق آسیا هستند، می‌توانند رقبای سرسختی برای خاتون باشند و باید دید در مرحله بعدی رقابت‌ها، کدام‌یک از این سه تیم در قالب تک‌مسابقه مرحله یک‌چهارم نهایی به مصاف نماینده تاریخ‌ساز ایران خواهد رفت.